
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΡΟΔΟΠΗΣ 

Αριθμός πράξης    197/2023

ΠΡΑΞΗ ΟΡΙΣΜΟΥ ΔΙΚΑΣΙΜΟΥ

Η   Διευθύνουσα το Πρωτοδικείο Ροδόπης

Αικατερίνη Τσιτσεκλίδου, Πρόεδρος Πρωτοδικών

ΑΦΟΥ ΕΛΑΒΕ ΥΠΟΨΗ

Α) την υπ' αριθ. 143/2023 πράξη Προέδρου Πρωτοδικών Ροδόπης με ΑΔΑ:

ΨΠΙΘ48Γ-2ΙΙ  με  την  οποία  αποφασίστηκε  η  αναστολή  εργασιών  του  Πρωτοδικείου

Ροδόπης,  για  το  χρονικό  διάστημα  από Τετάρτη  4  Οκτωβρίου   2023 έως και  την

Τετάρτη 11 Οκτωβρίου 2023

Β) Το γεγονός ότι  οι  υποθέσεις  του Πολιτικού Τμήματος   του Μονομελούς

Πρωτοδικείου Ροδόπης, των διαδικασιών Ειδικής πινακίου,  Εκουσίας, Εφέσεων κατά

αποφάσεως Ειρηνοδικείου και Ασφαλιστικών Μέτρων,  που είχαν προσδιορισθεί για

συζήτηση   κατά  τη  δικάσιμο  της  11ης Οκτωβρίου  2023,   λόγω  της  προσωρινής

αναστολής  της  λειτουργίας  των  Δικαστηρίων  της  Χώρας  αποσύρθηκαν  και  δεν

συζητήθηκαν.

ΟΡΙΖΟΥΜΕ αυτεπαγγέλτως για τις προσδιορισθείσες υποθέσεις της ως άνω

δικασίμου,  ημεροχρονολογία  συζήτησής  τους  στο  ακροατήριο  του  Μονομελούς

Πρωτοδικείου Ροδόπης στις παρακάτω δικασίμους: 

1) Στην δικάσιμο της 22ας Νοεμβρίου 2023 θα εγγραφούν οι παρακάτω υποθέσεις:      

ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ
ΜΕΤΡΩΝ

Αριθμός
εκθέματος

Αριθμός Πρωτοκόλλησης Αντικείμενο

14 Ασφ.84/2023 ΑΝΑΣΤΟΛΗ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ 



2) Στην δικάσιμο της 13  ης   Δεκεμβρίου  2023 θα εγγραφούν οι παρακάτω υποθέσεις:      

ΕΙΔΙΚΗΣ  ΠΙΝΑΚΙΟΥ
ΜΟΝΟΜΕΛΟΥΣ

Αριθμός
πινακίου

Αριθμός Πρωτοκόλλησης Αντικείμενο

36 ΕΙΔ206/2022 ΔΙΑΖΥΓΙΟ

37 ΕΙΔ152/2022 ΠΡΟΣΒΟΛΗ ΠΑΤΡΟΤΗΤΑΣ

ΕΦΕΣΕΙΣ ΚΑΤΑ
ΑΠΟΦΑΣΗΣ

ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟΥ

6 ΕΦΜ26/2022

7 ΕΦΜ4/2023

4)Στην δικάσιμο 24  ης   Ιανουαρίου 2024 θα εγγραφούν οι παρακάτω υποθέσεις:      

ΕΙΔΙΚΗ ΜΟΝΟΜΕΛΟΥΣ

22 ΕΙΔ 9/2020 ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΑΠΟΚΤΗΜΑΤΑ

23 ΕΙΔ262/2022 ΜΙΣΘΩΤΙΚΩΝ ΔΙΑΦΟΡΩΝ

5)Στην δικάσιμο της 28  ης   Φεβρουαρίου 2024  θα εγγραφούν οι παρακάτω υποθέσεις:      

ΕΙΔΙΚΗΣ ΠΙΝΑΚΙΟΥ 
ΜΟΝΟΜΕΛΟΥ

Αριθμός
πινακίου

Αριθμός Πρωτοκόλλησης Αντικείμενο

21 ΕΙΔ263/2022 ΑΝΑΚΟΠΗ ΔΙΑΤΑΓΗΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

22 ΕΙΔ264/2022 ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΙΚΟ

6)Στην δικάσιμο της 13  ης   Μαρτίου 2024 θα εγγραφούν οι παρακάτω υποθέσεις:      

ΕΙΔΙΚΗΣ  ΠΙΝΑΚΙΟΥ
ΜΟΝΟΜΕΛΟΥΣ

Αριθμός
πινακίου

Αριθμός Πρωτοκόλλησης Αντικείμενο

19 ΕΙΔ269/2022 ΑΝΑΚΟΠΗ ΔΙΑΤΑΓΗΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ
20 ΕΙΔ267/2022 ΑΝΑΚΟΠΗ ΠΙΝΑΚΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ



7)Στην δικάσιμο της  10  ης   Απριλίου  2024 θα εγγραφούν οι παρακάτω υποθέσεις:      

ΕΙΔΙΚΗΣ  ΠΙΝΑΚΙΟΥ
ΜΟΝΟΜΕΛΟΥΣ

Αριθμός
πινακίου

Αριθμός Πρωτοκόλλησης Αντικείμενο

13 ΕΙΔ 136/2020 ΣΥΓΓΕΝΙΚΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ

14 ΕΙΔ 74/2021 ΣΥΓΓΕΝΙΚΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ 

8)Στην δικάσιμο της   24  ης    Απριλίου  2024   θα εγγραφούν οι παρακάτω υποθέσεις:      

ΕΙΔΙΚΗΣ  ΠΙΝΑΚΙΟΥ
ΜΟΝΟΜΕΛΟΥΣ

Αριθμός
πινακίου

Αριθμός Πρωτοκόλλησης Αντικείμενο

16 ΕΙΔ52/2019 ΑΝΑΚΟΠΗ ΔΙΑΤΑΓΗΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

17 ΕΙΔ53/2019 ΑΝΑΚΟΠΗ ΔΙΑΤΑΓΗΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

18 ΕΙΔ54/2019 ΑΝΑΚΟΠΗ ΔΙΑΤΑΓΗΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

9)Στην δικάσιμο της 12  ης   Ιουνίου 2024 θα εγγραφούν οι παρακάτω υποθέσεις:      

ΕΙΔΙΚΗΣ  ΠΙΝΑΚΙΟΥ
ΜΟΝΟΜΕΛΟΥΣ

Αριθμός
πινακίου

Αριθμός Πρωτοκόλλησης Αντικείμενο

10 ΕΙΔ165/2021 ΑΝΑΚΟΠΗ ΠΙΝΑΚΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

11 ΕΙΔ43/2022 ΕΚΟΥΣΙΑ ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΠΡΟΣΘΕΤΗ
ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ ΣΕ ΑΝΑΚΟΠΗ ΠΙΝΑΚΑ

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

12 ΕΙΔ94/2022 ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ ΣΕ
ΑΝΑΚΟΠΗ ΠΙΝΑΚΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

13 ΕΙΔ95/2022 ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ ΣΕ
ΑΝΑΚΟΠΗ ΠΙΝΑΚΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

14 ΕΙΔ272/2022 ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ ΣΕ
ΑΝΑΚΟΠΗ ΠΙΝΑΚΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

15 ΕΙΔ33/2023 ΑΝΑΚΟΠΗ ΠΙΝΑΚΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

16 ΕΙΔ34/2023 ΑΝΑΚΟΠΗ ΠΙΝΑΚΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

17 ΕΙΔ57/2022 ΑΝΑΚΟΠΗ ΔΙΑΤΑΓΗΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

18 ΕΙΔ191/2020 ΜΙΣΘΩΤΙΚΩΝ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 

ΔΙΑΤΑΣΣΟΥΜΕ οίκοθεν την εγγραφή των υποθέσεων στα οικεία πινάκια  των ως άνω

δικασίμων, με επιμέλεια της Γραμματείας του Δικαστηρίου, η οποία (εγγραφή) θα ισχύει



ως  κλήτευση  όλων  των  διαδίκων  και  θα  γνωστοποιηθεί,  πάντως  όχι  επί  ποινή

ακυρότητας, στον Δικηγορικό Σύλλογο Ροδόπης καθώς και στην Κεντρική Υπηρεσία

του  ΝΣΚ  για  λογαριασμό  του  Ελληνικού  Δημοσίου  καθώς  και  στον  πίνακα

ανακοινώσεων του  Πρωτοδικείου.

Κομοτηνή, 6.11.2023

Η Διευθύνουσα το Πρωτοδικείο Ροδόπης

Αικατερίνη Τσιτσεκλίδου

Πρόεδρος Πρωτοδικών

                                                


		2023-11-07T10:57:08+0200




